
             
 

Uchwała nr 148/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

w sprawie: nadania medalu “Za działalność dla Mazowieckiego Wędkarstwa”                                   
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 11) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Nadaje medal “Za działalność dla Mazowieckiego Wędkarstwa” dla kol. Miłosza Kozuba                                          
- członka Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                      Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
 
           Edward Dygudaj                                   Piotr Kołodziejek 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 149/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały nr 6/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 23 Zielonka                                            

z dnia 22 stycznia 2024 r.                 
 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3                                                     

Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę nr 6/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 23 Zielonka z dnia 22 stycznia 2024 r.,                    
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
 
        Edward Dygudaj                                                                                                Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uchwała nr 150/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 2/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 26 w Józefowie                                          

z dnia 9.I.2024 r. 

  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3                                                     
Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę Nr 2/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 26 w Józefowie z dnia 9.I.2024 r.                         

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
 
              Edward Dygudaj                                                                                          Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uchwała nr 151/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr 5/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 32 Warszawa-Bielany                                   
z dnia 18.03.2024 r. 

  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3                                                     
Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę nr 5/2024 Zarządu Koła OM PZW nr 32 Warszawa-Bielany z dnia 18.03.2024 r. 

 
 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
 
             Edward Dygudaj                                                                                            Piotr Kołodziejek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uchwała nr 152/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie: dofinansowania XLVI edycji konkursu plastycznego „Przyroda Twój Przyjaciel” 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku § 47 pkt. 1) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 

§ 1 
 

wyraża zgodę na dofinansowanie XLVI edycji konkursu plastycznego „Przyroda Twój Przyjaciel”                                 
z tematem wiodącym w 2024 roku „Osobliwości przyrodnicze Obszarów NATURA 2000”, organizowanym 
przez Płocki Okręg Ligi Ochrony Przyrody w kwocie brutto 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset 
złotych) z budżetu Komisji ds. Promocji, z przeznaczeniem na zakupy nagród, tuszu do drukarki i druku 
dyplomów. 
 

§ 2 

Przekazane środki finansowe zostaną rozliczone na podstawie przekazanych faktur za zakupione 
materiały do Biura Terenowego we Włocławku, 14 dni po zakończonym konkursie plastycznym. 

 

§ 3 

Okręg Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie będzie reprezentował kol. Dariusz 
Molendowski - członek Prezydium Zarządu Okręgu. 

                                                               

                                                                         § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

                                                                         § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
     
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                  Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
          Edward Dygudaj                                    Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 153/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        
w Kole OM PZW nr 12 Konstancin-Jeziorna 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,   
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 12 Konstancin-Jeziorna dokonuje się zmian w Komisji 
Egzaminacyjnej na kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
     Odwołuje się: kol. Janusza Krymskiego 
     Powołuje się: kol. Tomasza Dąbrąwskiego 

 
§ 3 

Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 12 Konstancin-Jeziorna: 
1. Tomasz Dąbrowski – przewodniczący 
2. Krzysztof Korytek – członek 
3. Ludwik Glejzer – członek 
4. Daniel Stężycki – członek 
5. Marcin Wojciechowski – członek 
6. Wojciech Siniłło – członek 
7. Radosław Pawlak – członek 
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską: 
ul. Warszawska 23, 05-510 Konstancin Jeziorna od wtorku do czwartku w godz. 17.00-19.00                                  
lub po indywidualnym umówieniu.  

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Edward Dygudaj                                           Piotr Kołodziejek 
 
 

 
 



 
Uchwała nr 154/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską                                        

w Kole OM PZW nr 13 Legionowo 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,      
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 13 Legionowo dokonuje się zmian w Komisji Egzaminacyjnej na 
kartę wędkarską działającą w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu: 
      Odwołuje się: kol. Anetę Figiel-Bondarenko 

 
§ 3 

Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 13 Legionowo: 
1. Zbigniew Pękacki – przewodniczący 
2. Jerzy Grodek – członek 
3. Andrzej Dziadosz – członek 
4. Bartłomiej Siwik – członek 
               

Miejsce i termin przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską bez zmian: 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Edward Dygudaj                                        Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
  

 



 
Uchwała nr 155/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr 140/IV/2024 Prezydium Zarządu                              

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: 
zatwierdzenia cenników opłat w schroniskach i przystaniach wędkarskich                                      

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w § 1 ust.1. 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt.22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,  
    Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 79 Warszawa Ursus zatwierdza aktualizację cennika opłat w Schronisku 
wędkarskim Strzyże obowiązującym w 2024 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych                                                   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
                       Maciej Sławiński                              Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 156/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

  w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 9/2024 Zarządu Koła OM PZW Nr 6 Warszawa Wola                                         
z dnia 23.04 2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego 

pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła  

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                       

w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r.,                                                      
w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                   

lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW Nr 6 Warszawa Wola zatwierdza Uchwałę Nr 9/2024 Zarządu Koła 
OM PZW Nr 6 z dnia 23.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku 
Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła. 

§ 2 
 

W związku ze zmianą skarbnika zmianie ulega wykaz pełnionych funkcji we władzach zgodnie                                    
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi i p.o. Głównego Księgowego Biura Okręgu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
    Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 157/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie Patronatem Honorowym oraz zwolnienie z wniesienia 
okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, członków PZW spoza 

Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach 
Spinningowych – XV Puchar Wisły - Wyszogród 2024” na rzece Wisła nr 4 

 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku § 47 pkt. 15), 16) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,    
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na objęcie Patronatem Honorowym zawodów „Otwarte Ogólnodostępne Zawody 
Spinningowe – XV Puchar Wisły - Wyszogród 2024” na rzece Wisła nr 4. 
 

§ 2 
1. Zwalnia się z wniesienia okresowej składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód, 

członków PZW spoza Okręgu Mazowieckiego PZW startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych 
Zawodach Spinningowych – XV Puchar Wisły - Wyszogród 2024” na rzece Wisła nr 4 w dniu                   
24 sierpnia 2024 r. 
 

2. Zezwolenie ważne jest wyłącznie na czas trwania zawodów. 
 

3. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie imienna lista startowa 
zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego PZW nieposiadających zezwolenia na amatorski połów 
ryb wędką w wodach Okręgu Mazowieckiego PZW, na czas trwania zawodów, przekazana do Biura 
Okręgu na 7 dni przed zawodami. 

 

4. Protokół z zawodów wraz z rozliczeniem zostanie przekazany do Biura Okręgu 14 dni po zawodach. 
 

§ 3 
Informacja o organizacji w/w zawodów wraz z listą startową zawodników spoza Okręgu Mazowieckiego 
PZW zostanie przesłana do Komendanta Państwowej Straży Rybackiej oraz Policji. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu. 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
              Daniel Sobczak                            Piotr Kołodziejek 
 
 



 

Uchwała nr 158/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na organizację zawodów wędkarskich, spławikowych, 
feederowych oraz spinningowych na zbiorniku Niewiadoma 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 16) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,     

          Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 65 w Małkini Górnej, wyraża zgodę na organizację zawodów 
wędkarskich, spławikowych, feederowych oraz spinningowych na zbiorniku Niewiadoma. 

§ 2 
 

1. Zawody rozgrywane są zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego w PZW, na żywej 
rybie. 

2. Na zawodach spinningowych, pomiar i zgłaszanie ryb powinno odbywać się poprzez wykonanie                                      
i przesłanie zdjęć do sędziego zawodów.      

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
              Daniel Sobczak                            Piotr Kołodziejek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 159/V/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 13 maja 2024 r. 
 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Rady Klubu Seniora                                                                    
przy Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  
         Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Przewodniczącego Rady Klubu Seniora przy Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie kol. Stefana Nargiełło 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 

    
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 

     Edward Dygudaj                                             Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 160/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na złomowanie pojazdu patrolowego KIA SPORTAGE                                     

Koła OM PZW nr 106 „ESOX” Gąbin  
 
 

Na podstawie § 48 ust.2 w związku § 47 pkt. 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,    
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW nr 106 „ESOX” Gąbin, wyraża zgodę na złomowanie pojazdu 
patrolowego KIA SPORTAGE 2,0 rok produkcji 1997 o numerze rejestracyjnym CW 67092 ze względu 
na bardzo zły stan techniczny, nie pozwalający na dalszą eksploatację. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód    Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
              Dariusz Ferens                                          Piotr Kołodziejek 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 161/V/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zniesienia wymiaru okonia na czas rozgrywania „Towarzyskich Zawodów 
Spławikowych dla Dzieci i Młodzieży” z okazji Dnia Dziecka                                                                      

na Kanale Żerańskim w dniu 9.06.2024 r. 
 

 
Na podstawie§ 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na zniesienie wymiaru okonia na czas rozgrywania „Towarzyskich Zawodów 
Spławikowych dla Dzieci i Młodzieży” z okazji Dnia Dziecka na Kanale Żerańskim w dniu 9.06.2024 r. 

                                                              
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
 

 
                Daniel Sobczak                               Piotr Kołodziejek  
 
 

 
 
 
 
 

 

 


